... poterat audire...
 ... sententiam respexisse,
 ... vi, 5.
 ... que codex...
 ... αὐτῶν.
 ... ἰσχυρῶς. Ἡ...
 ... respicit...

nam elevationem venit; dives autem in profundissimum barathrum. Non Lazarus vidit divitem. Qui enim in luce sunt, eos qui stant in tenebris non aspiciunt, sed dives Lazarum videt, qui erat in sinu Abraham, ut eo magis crucietur. Cum angustiaretur dives et terribiliter igne cruciaretur, supplicem vocem ad Abraham tollit dicens: « Pater Abraham, miserere mei, et mitte Lazarum ut intingat extremum digiti sui in aquam et refrigeret linguam meam, quia crucior in hac flamma. » Aptas sane verba ad Abraham in commiserationem et gemitus atrahendum, sed tamen ne sic quidem auxilium invenit. Inopportuna enim erat invitatio, primo quidem propter intermedium barathrum, deinde propter dolores. « Clamans autem dixit: Miserere mei, Pater et Abraham, et mitte Lazarum, illum pauperem, quem et prius execrabar et ne micarum quidem de mensa mea participem faciebam; illo nunc egeo. Videat quomodo eum constraverit punitio, quomodo eum punitio ad mentem saniozem reduxerit, quomodo eum punitio olim præterierit et nunc a longe advocet, et quem sæpius ingrediens et egrediens non aspiciebat, nunc eisdem eminus ardentem suspiciat. « Miserere mei, et mitte Lazarum. » Modo quæris misericordiam, quando jam non est misericordie tempus! Non audisti Dominum dicentem: Judicium sine misericordia est illi qui non fecit misericordiam? Nunc te pœnitet, cum jam non est pœnitentiæ tempus. Non est in inferno confessio, non est commiseratio. In inferno enim, inquit, quis confitebitur? In lingua punitur dives per quam delicias accepit. Guttam aquæ petit. postquam ne frigidæ quidem aquæ calicem sitiienti dedit. Ea est congrua remuneratio, ille ignis et illa in inferno pœna, lingua sicca guttulum in consolationem appetens. Pro tibicine et musicis lamentatio; pro immodica ebrietate, guttæ desiderium. Pro impuris spectaculis profundæ tenebræ; pro insomni voluptate, insomnis vermis. « Dixit autem Abraham: Fili, recordare quia recepisti bona in vita tua, et Lazarus similiter mala; nunc autem hic consolationem habet, tu vero cruciaris. Consideremus patriarchæ bonitatem, Non dixit illi: Inhumane et crudelis, non erubescis? non confunderis? Meministi nunc humanitatis et commiserationis et consolationis? Nihil tale locutus est justus Abraham, sed filium illum nominat. Animam enim depressam non allides, inquit Sapiens. Sufficit illi sua pœna. Et ideo dicit: « Fili, recordare quia recepisti bona tua in vita tua, ille autem mala. » Non dixit: bona, sed *bona tua*, id est, quæ reputas